
           

UCHWAŁA NR 339/25 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2025 r.    

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na 2025 r.  

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W związku z Uchwałami: 

- nr 326/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 listopada 2025 r.  

- nr XXI/136/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 listopada 2025 r.   

- nr 338/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 listopada 2025 r.  

zmieniającymi Uchwałę nr X/71/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r.   

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. (ze zm.) - w Uchwale nr 

150/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 stycznia 2025 r. w sprawie opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych powiatowi na 2025 r. (ze zm.) - Plan dochodów zadań zleconych na 2025 r. 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, natomiast plan 

wydatków zadań zleconych na 2025 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                      Przewodniczący Zarządu  

 

                                            Mariusz Stolecki  

  



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2025 ROK 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 339/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 35 800,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 35 800,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

35 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 486 486,04
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 486 486,04

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

486 486,04

710 Działalność usługowa 1 356 948,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 329 448,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

329 448,00

71015 Nadzór budowlany 1 027 500,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

883 500,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

144 000,00

750 Administracja publiczna 116 590,00
75011 Urzędy wojewódzkie 116 590,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

116 590,00

752 Obrona narodowa 1 985 631,33
75224 Kwalifikacja wojskowa. 22 131,33

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

22 131,33

75295 Pozostała działalność 1 963 500,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

528 500,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

1 435 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 117 013,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 115 863,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 115 863,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 150,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 150,00

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

219 744,00

801 Oświata i wychowanie 20 421,58

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 421,58

BeSTia Strona 1 z 2



2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 421,58

852 Pomoc społeczna 2 825 339,56
85203 Ośrodki wsparcia 2 082 885,89

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 082 885,89

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 728 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

728 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 137,60

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 137,60

85295 Pozostała działalność 4 316,07

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 316,07

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 734 176,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 688 123,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

688 123,00

85395 Pozostała działalność 46 053,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

46 053,00

Razem: 15 898 149,51

BeSTia Strona 2 z 2



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2025 ROK 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 339/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 35 800,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 35 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 486 486,04
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 486 486,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 748,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 407,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 056,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 728,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
4260 Zakup energii 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 64 628,98
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 135,52

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 78 522,50

4430 Różne opłaty i składki 1 447,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 348,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 700,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4 112,04

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 353,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

710 Działalność usługowa 1 356 948,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 329 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 667,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 263,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 970,00
4300 Zakup usług pozostałych 172 873,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 975,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 027 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 630,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej 393 703,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 226,01
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 200,00
4260 Zakup energii 20 500,00
4270 Zakup usług remontowych 850,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 030,10
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00
4430 Różne opłaty i składki 2 442,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 709,20

BeSTia Strona 1 z 4



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 1 836,60

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 499,60
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 22,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00
750 Administracja publiczna 116 590,00

75011 Urzędy wojewódzkie 116 590,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 090,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 216,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 426,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 358,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

752 Obrona narodowa 1 985 631,33
75224 Kwalifikacja wojskowa. 22 131,33

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 177,83
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 643,80
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,65
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 616,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 509,69
4220 Zakup środków żywności 299,50

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 1 788,86

75295 Pozostała działalność 1 963 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 700,00
4270 Zakup usług remontowych 364 800,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 435 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 117 013,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 115 863,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 255 650,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej 226 045,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 955,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 842 991,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 197 025,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 377 929,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze
służby

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 197,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 020,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 714 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 686,00
4220 Zakup środków żywności 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych 885,00

4260 Zakup energii 133 000,00
4270 Zakup usług remontowych 21 070,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 36 689,00
4300 Zakup usług pozostałych 68 508,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 047,00
4410 Podróże służbowe krajowe 14 685,00
4430 Różne opłaty i składki 892,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 901,00

BeSTia Strona 2 z 4



4480 Podatek od nieruchomości 0,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 528,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 5 847,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 599,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 150,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150,00

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

139 903,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 924,64
4300 Zakup usług pozostałych 68 655,68
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 260,00

801 Oświata i wychowanie 20 421,58

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 421,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 219,41
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 202,17

852 Pomoc społeczna 2 825 339,56
85203 Ośrodki wsparcia 2 082 885,89

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 866 358,80

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

216 527,09

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 728 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

715 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 137,60

3110 Świadczenia społeczne 10 137,60
85295 Pozostała działalność 4 316,07

4300 Zakup usług pozostałych 4 316,07
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 734 176,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 688 123,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 150,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 560,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 197,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 106,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 525,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 065,00
4270 Zakup usług remontowych 726,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00
4300 Zakup usług pozostałych 222 260,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 727,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 532,00

BeSTia Strona 3 z 4



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 363,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 142,00
85395 Pozostała działalność 46 053,00

3110 Świadczenia społeczne 46 053,00

Razem: 15 898 149,51

BeSTia Strona 4 z 4


